
CLOSE TO YOU.

Porozumění zákazníkům a jejich požadavkům 
– to je to, co nás motivuje.

V tomto duchu, s myšlenkou na naše zákazníky, 
nabízíme produkty a služby, se kterými bude 
práce snadnější a bezpečnější.

SNADNO
A JEDNODUŠE

Instalace & Montáž



“Je důležité vědět, co přesně  
je zapotřebí pro každou  
jednotlivou zakázku  
i pro každý konkrétní úkol.”

“Pro instalatéra je  
nejdůležitější, když  
poskytujete ty nejlepší  
služby a kvalitu. 
Vaši zákazníci Vás pak  
vřele doporučí dál.”

“A v případě potřeby tu 
pro Vás máme pomoc-
nou ruku.”

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ.
V oblasti sanitárních zařízení je TECE jasným inovátorem. 
S dobře promyšleným řešením, spolehlivou technologií, 
dlouhodobou funkčností a nadčasovým designem,  
výrobky TECE pronikají do celého světa.

 
Seznamte se
Jsme rodinná firma střední velikosti s centrálou v Emsdetten (Německo).  
Vyvíjíme produkty a služby pro instalatéry, architekty a projektanty už od samého 
vzniku naší společnosti v roce 1987. Dnešní zastoupení našimi 22 mezinárodními 
pobočkami rozšiřuje naši působnost v duchu našeho hesla „Close to you“ takřka 
po celém světě.

Potrubní systémy
Lisovací systém TECEflex nebo 
násuvný systém TECElogo.

Stěnové profily  
a předstěnové systémy
Stěnové profily do koupelen 
nebo pro stavební projekty.

Systémy  
podlahového vytápění
Kompletní systém skládající se  
z potrubí, systémových desek,  
rozdělovačů a ovládacích prvků.

Odtokové systémy
Sprchové žlaby, sprchové profily 
a vpusti.

Sanitární systémy
Od WC keramiky, ovládacích  
tlačítek, až po sanitární moduly.

Ovládací tlačítka
Vybrané kolekce pro rodinné domy 
nebo veřejné budovy, s širokou  
škálou materiálů a barev vždy  
v netradičním designu.



“ Pod pojmem kvalita 
si představuji takovou  
instalaci, se kterou pak 
nejsou žádné problémy.”

SNADNO A JEDNODUŠE: 
RYCHLÁ A SNADNÁ MONTÁŽ,  
JAK V KANCELÁŘI, TAK I NA STAVBĚ.
Instalatéři vykonávají skutečně velmi složitou práci – náročná 
denní pracovní zátěž, mnoho požadavků, řada potřebných norem 
a právních předpisů.
Tři elementy mohou v tomto ohledu zlehčit život: dobře promyšlené 
výrobky, vynikající kvalita a profesionální technická podpora.

 
Rychlejší díky prefabrikaci
Protože vše na stavbě musí být provedeno přesně a rychle, 
musíte rychle pracovat. Když jsou všechny komponenty 
předem sestaveny a vzájemně kompatibilní, pak vše běží 
hladce a v rámci plánovaného harmonogramu  
a daného rozpočtu.

 
Podpora na dosah
Ne vždy jde na stavbě vše podle plánu. Když se při montáži 
vyskytnou problémy, je tu pro vás naše technická podpora, 
s kterou najdete řešení. 

0302



OBSAH

 06 Opravdu skvěle promyšlené výrobky
 Věnujte pozornost důležitějším věcem.

 16 Kvalita
 Vždy spolehlivé výrobky.

 24 Služby
 Podpora, když je potřeba.

 32 Akademie
 Profesionálové pro profesionály.

0504



OPRAVDU SKVĚLE  
PROMYŠLENÉ VÝROBKY
Věnujte pozornost důležitějším věcem.

SNADNO A JEDNODUŠE

0706



1

3

2

1 Jednoduše vybalte a nainstalujte 
2 Nádržka zůstává zapečetěna  

až do konce instalačního procesu.
3 Nožní brzda značně usnadňuje 

proces instalace nádržky.

Pečeť kvality
Rohové ventily, pancéřované hadičky a napouštěcí ventily 
v nádržkách jsou již namontované a odzkoušené. 
Zapečetěná nádržka nemusí být v průběhu montáže  
otevřena. Tím se ušetří čas a zabrání se zanesení  
stavebních nečistot do nádržky.

VYBALIT, NAMONTOVAT A  JÍT.
Prefabrikované výrobky jsou vždy připraveny k použití. 
TECE se řídí heslem “Připraveno k instalaci“.  
Tento přístup šetří čas a eliminuje chyby  
i následné problémy.

Dosáhněte Vašich cílů rychle,  
ale bezpečně!

OPRAVDU SKVĚLE PROMYŠLENÉ VÝROBKY

Rychlejší díky nožní brzdě
Nožní brzda navržená TECE umožňuje přímou a rychlou 
montáž, ke které stačí pouze jeden člověk. Modul TECE-
profil může být nastaven do správné instalační výšky bez 
větší námahy. Nožní brzda během procesu instalace také 
zabraňuje tomu, aby se modul neplánovaně pohyboval.

0908



VŠE PASUJE A FUNGUJE.
Produkty TECE nabízí perfektní propojení jak po stránce 
technické, tak i designové. Dají se kombinovat v rámci 
stejné třídy a jsou kompatibilní s ostatními produkty.

Univerzální systém od TECE

•	Všechna ovládací tlačítka  
lze použít na každou nádržku.

•	Všechny WC keramiky lze připojit 
ke všem modulům.

•	Výsledek: maximální flexibilita  
během plánování i realizačních změn.

OPRAVDU SKVĚLE PROMYŠLENÉ VÝROBKY

1110



1

2

3

1 Několik kompatibilních součástí – mnoho možností 
pro novostavby a rekonstrukce:  
TECEdrainline sortiment sprchových žlabů

2 Rychlá příprava s pouhými třemi komponenty:  
TECEprofil – stabilní předstěnový systém  
pro koupelny

3 TECE předstěnový systém

 
Třikrát jednodušší
S pouhými třemi základními komponenty TECEprofil,  
lze sestavit jakékoli kompletní nosné konstrukce  
v koupelně ve velmi krátkém čase.
Tři jednoduché komponenty pomáhají dosáhnout stabilní 
předstěnové konstrukce – profilová trubka,  
rohový spoj a úchytky.
Vše, co potřebujete k práci, je imbusový klíč.  
Ten použijete jak při montáži, tak i při demontáži.

 
Rozmanitost v instalaci
Sprchový žlab TECEdrainline-Evo nabízí
mnoho možností při instalaci. Bez ohledu  
na umístění, výšku instalace, délku nebo designu 
splňují sprchové žlaby TECE všechny požadavky 
díky jejich modulárnímu systému.

MÉNĚ JE VÍCE.
Dobrý modulární systém má pouze pár komponentů. 
To znamená snadné užití, rychlou instalaci,  
nízké náklady na skladování – a mnohonásobná řešení.

OPRAVDU SKVĚLE PROMYŠLENÉ VÝROBKY

 
= “  stovky možností”

Sifon pro různé instalační výšky  
a objemy průtoku vody

Typy žlabů  
v 6 různých délkách

Designové rošty

6 ×

5 ×

8 ×

1312



1

2

3

4

42 3

1

Snadné použití.

1 Sprchovací rameno se vysune tlakem vody. Koncovka spršky 
se dodává ve čtyřech verzích, které se od sebe navzájem liší 
intenzitou a směrem oplachu. 

2 Regulátor teploty, pro individuální nastavení teploty vody 
až do 38° C

3 Regulátor intenzity oplachu, nastavení podle potřeby  
až do objemu 5,6 litru za minutu

4 Automatické samočištění sprchovacího ramene před  
a po každém použití

 1 Těsnící límec Seal System umožňuje vodotěsné spojení pouhým kliknutím.
2 Nerezový profil může být zkrácený po obou stranách, aby se přesně přizpůsobil rozměrům sprchy.  

Tím vytvoříte celkový estetický dojem a to bez nutnosti obložení dlažbou po stranách,  
což oceníte především u velkoformátových obkladů.

3 Díky „klik funkci“ lze kryt profilu velice snadno odstranit ručně bez použití nářadí.
4 Otřete, opláchněte a hotovo! Sprchový profil je vyroben z hygienické nerezové oceli  

s vnitřním spádem, který optimalizuje odvod vody a díky tomu zajišťuje i samočistící účinek.

Svěžest pouze otočením regulátoru
Sprchovací toalety jsou více než trend: zlepšují hygienu a již nyní 
se stávají novým standardem v moderním designu koupelen. 
S TECEone jsme o krok dále: s maximálním komfortem  
obsluhy a dobře navrženými funkcemi pro snadné čištění.

JEDNODUCHÉ UŽÍVÁNÍ 
KAŽDÝ DEN
Sanitární výrobky TECE jsou spotřebiteli  
oblíbené pro svou jednoduchost.  
Nabízejí vysokou úroveň designu, pohodlí,  
bezpečnosti a účinnosti.

se sprchovací 
funkcí, 

studená voda

se sprchovací 
funkcí,  

teplá/studená 
voda

bez sprchovací 
funkce

Od montáže až po čištění 
– mysleli jsme na všechno.
U našich sprchových profilů vyrobených z leštěné nebo kartáčované nerezové oceli 
jsme si kladli velký důraz nejen na atraktivní design, ale také na vše,  
co zjednodušuje montáž, těsnění a hygienu.

OPRAVDU SKVĚLE PROMYŠLENÉ VÝROBKY

1514



KVALITA
Trvale spolehlivé komponenty.

SNADNO A JEDNODUŠE

1716



1

2

3

1

2

TECE potrubí je vysoce 
stabilní díky silným  
stěnám a robustní vrstvě 
kyslíkové bariéry.

Jakýkoliv nesprávně lisovaný spoj může být  
jednoduše identifikován tlakovým testem.  
Pokud médium ze zalisovaného spoje neuniká,  
je vše v pořádku.

Vyrobeno pouze  
z jediného kusu,  
při montáži není žádný 
volný prostor pro  
případné uvolnění,  
tím je eliminována  
potřeba O-kroužků.

Instalace bez chyb
Systém s vysokými hygienickými standardy tolerantní 
k chybám bez použití O-kroužků. Chcete-li vytvořit spojení 
TECEflex, nejprve roztáhněte obvod trubky speciálním  
nástrojem. Tvarovku následně vložíte do takto upravené 
trubky a tlakem na násuvnou objímku, přes rozšířený okraj 
trubky až ke konci tvarovky vytvoříte spolehlivý  
a dokonale těsný spoj.

“Za 25 let, bylo vytvořeno víc než 
milion kvalitních instalací potrub-
ních systémů pro pitnou vodu, 
topení, plyn a stlačený  
vzduch. Pro mě, to znamená jed-
noznačnou záruku kvality.”

POTRUBÍ NA CELÝ ŽIVOT.
Kvalita v TECE znamená trvale fungující instalace potrubních 
systémů. Díky vysoké kvalitě a spolehlivosti, jsou potrubní 
systémy instalovány a používány v nezměněné podobě 
již čtvrt století.

Jeden systém pro všechny situace
TECEflex je systém, který může být použit pro rozvody pitné 
vody, stlačeného vzduchu a topení i bez těsnících O-kroužků 
(spojovací technologie splňující přísné hygienické normy).

Snadná spojení

1 TECEflex je certifikován v mnoha zemích i pro 
rozvod plynu.

2 TECEflex, axiální lisovací systém

KVALITA

1918



1

4

3

2

V testovací laboratoři pro potrubí, je na certifikovaném 
zařízení zaznamenávána ta hodnota procesu, která je  
aktuálně sledována. Například v testu životnosti 
vzorků potrubí při 90 °C a tlaku 10 barů se přesně měří 
a důsledně zaznamenává každá požadovaná hodnota.

„Testovací větev“ s různými připojovacími body je 
testována na těsnost ve vodní lázni při 90° C a 10 barech. 
Jakékoli úniky z vadných částí lze rychle identifikovat. 
Systém sledování šarží umožňuje vyřazení všech vadně 
vyrobených dílů pro další kontrolu.

 
Všestranná ochrana
Náš proces zajištění kvality prochází mnoha etapami. 
Začíná testováním surovin ještě před výrobou. Jednotlivé 
kroky zapojené do výrobního procesu jsou následně  
důkladně kontrolovány. Před oceněním konečného výrobku 
se provádí zkoušky na jednotlivých komponentech,  
ale i na větších celcích instalovaných systémů.

LABORATORNÍ 
ZÁTĚŽOVÉ TESTOVÁNÍ.
V TECE, to nejsou jenom jednotlivé komponenty, 
které jsou testovány – důsledné kontrole podléhá 
interakce všech součástí v celém systému.

 
Posouváme hranice
TECE vede svou vlastní laboratoř s testovacím zařízením  
pro zátěžové zkoušky a zkoušky opotřebení.
Tam jsou sledovány minimální hodnoty požadované příslušnými 
normami a dále jsou stanoveny skutečné limity našich výrobků 
a systémových celků.

Mechanika ovládacích tlačítek je podrobena zkoušce únavy s 200.000 cykly, po které by 
měla být plně funkční bez známek sebemenšího opotřebení.

Potrubí a součásti spojů procházejí důslednými testy  
odolnosti, aby byla zajištěna jejich maximální bezpečnost. 
To zaručuje, že instalace zůstanou dlouhodobě funkční 
a zcela stabilní.

KVALITA

1 Test únavy pro ovládací tlačítka a nádržky
2 Testovací větev ve vodní lázni
3 Test odolnosti
4 Měření a zaznamenávání standardních  

průběhových bodů křivek zátěžových testů

Osvědčená kvalita

•	zátěžové zkoušky v naší  
vlastní laboratoři

•	testováno také nezávislými 
institucemi

•	kontrola kvality v průběhu  
sériové výroby

2120



1

2

“ Zvuková izolace a protipožární  
ochrana jsou pro nás  
extrémně důležité.  
Proto naše výrobky testujeme 
ve zcela reálných životních  
podmínkách.”

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM.
Ať již v rodinném domě, obytném komplexu, školce 
nebo v hotelu, TECE výrobky vždy splňují celý rozsah  
zákony požadovaných norem na mezinárodní úrovni.

 
Nezávisle testováno
Nezávislé testovací orgány jako “Fraunhofer-Institut“  
testovali jednotlivé komponenty i kompletní koupelnové  
stěny, v některých případech dokonce v extrémně  
náročných strukturách. Certifikát o zkoušce vydaný  
tímto institutem tvoří základ pro schválení  
a vydání dalších osvědčení.

1 Zvuková izolace testovaná  
přímo na stěnách v koupelně

2 Test protipožární ochrany se systémem TECE

KVALITA

Značky kvality

Mezinárodní výrobky vyžadují mezinárodní 
atestace. Z toho důvodu, jsou potrubní 
systémy TECE průběžně monitorovány 
celou řadou externích mezinárodních 
kontrolních orgánů.

2322



SLUŽBY
Podpora, když je potřeba.

SNADNO A JEDNODUŠE

2524



1
1 Podpora na odpovídající úrovni – technici 

TECE mají dlouholeté praktické zkušenosti.

Zcela jasné výhody

•	Rozsáhlá podpora ve všech 
fázích projektu 

•	Výroba na zakázku
•	Technická podpora  

vždy k dispozici

„Nedávno jsem měl problém 
na stavbě. Jeden telefonát 
do TECE stačil a našli jsme 
řešení problému.“

Podpora na blízku 

Pomoc za všech okolností
Na požádání vám TECE může pomoci během každé fáze  
procesu výstavby – od plánování až po dokončení.
Odborníci TECE mohou také poskytnout informace  
o produktech – v případě potřeby dodají chybějící položky.

NA STAVBĚ.
Technici TECE jsou odborníky v oboru a poskytují své odborné 
znalosti na místě, kde jsou potřeba. To jim umožňuje nabídnout 
rychlou a komplexní pomoc.

SLUŽBY

2726



1

2

1 Rychlá asistence – telefonicky nebo emailem
2 Projektanti uplatňují své znalosti, aby poskytli 

technickou podporu.

 
Zodpovíme všechny otázky
Urgentní otázky potřebují rychlé odpovědi.  
Je to jediný způsob jak nejrychleji  
vyřešit nastalé problémy.

BĚHEM PLÁNOVÁNÍ.
Podpora TECE poskytuje asistenci při projektování 
potrubních sítí a stěnových sekcí v koupelnách, 
při kalkulování nákladů poptávek a nabídek  
– telefonicky nebo mailem.

 
O krok napřed
Zaměstnanci TECE se aktivně podílejí na tvorbě standardů.  
Jejich znalosti a dovednosti jsou vždy profesionální. 
Nejnovější informace jsou tedy dodávány přímo servisními 
techniky montážníkům.

SLUŽBY

2928



1

2

1 Konfigurace bez stresu  
díky modulárním komponentům

2 Snadné plánování díky digitálním službám

Digitální podpora

•	Konfigurační nástroje pro sprchové žlaby, 
ovládací tlačítka a WC terminál TECElux

•	Rychlý návrh systému podlahového vytápění
•	Plánovaní předstěnových systémů
•	Kompletní databáze výrobků

 
Digitální služby
Plánovací pomůcky a konfigurační nástroje TECE usnadňují 
práci v průběhu celého projektu – při plánování, na místě 
a zejména při prodeji.
Mohou být použity k rychlému sestavení vhodných  
komponentů pro projekt a přesných výpočtů.

 
Výstavní vzorky 
Výstavní vzorky jsou k dispozici pro osobní konzultace nebo 
výstavní expozice. Vzorky odpovídají originálům pro lepší  
orientaci v barvách, tvarech a materiálech. 

PODPORA PRODEJE.
TECE nabízí různé typy efektivní podpory prodeje 
od výstavních vzorků, plánovacích pomůcek,  
přes digitální konfigurační nástroje, až po různá  
zařízení pro zajištění obchodních jednání.

SLUŽBY

3130



AKADEMIE
Vedena profesionály pro profesionály. 

SNADNO A JEDNODUŠE

3332



1

2

POUZE VĚDOMOSTI  
NÁS POSOUVAJÍ VPŘED.
Výměna znalostí v akademii TECE nás připravuje  
na budoucnost. Z tohoto důvodu nabízíme další vzdělávání, 
kurzy odborné přípravy a semináře, kde se dozvíte  
mnohem více, než jen informace o nových  
technologiích a nejnovějších návodech.

1 Prezentace fyzických produktů TECE  
– zcela jasná a názorná

2 Speciální semináře, např. o bezbariérových 
budovách, poskytují cenný vhled do aktuální 
problematiky.

Školení na místě 

Pokud je vyžadováno rychlé školení, může TECE 
také výjimečně poskytnout školení ve vašich pro-
storách nebo dokonce na stavbě.
Témata jsou přizpůsobena individuálním požadavkům.
Zástupci pro váš region vám o tom rádi řeknou více.

“Semináře nabízejí ideální  
platformu pro sdílení vědomostí 
– například výměnu zkušeností 
s kolegy z oboru na neformálním 
večerním setkání.”

 
Zůstaňte v obraze
TECE rozumí všem požadavkům. Díky neustálému dialogu 
s projektanty, řemeslníky, investory a velkoobchodem jsou 
výrobky stále inovovány. Semináře jsou zaměřeny nejen  
na získání nových znalostí, ale i na praktickou stránku.

 
Kompetentní a pestré
TECE nabízí širokou škálu trendy školení a seminářů 
na aktuální témata. Od hygieny pitné vody,  
bezbariérových projektů, protipožární ochrany  
a zvukových izolací až po informace o produktech  
a posledních trendech v oboru. 
To znamená, že naši instalatéři jsou vždy o krok napřed 
před zákazníky i konkurencí.

Další informace o nejnovějších programech seminářů  
získáte u svého regionálního zástupce a na info@tece.cz 

AKADEMIE

3534



CLOSE TO YOU

Company

FREEDOM IN 
 DESIGN

Design & Creation

RELIABILITY  
IN PROJECT  
BUSINESS

Project & Planning

 
Design & Tvorba
Svoboda v designu.  
Témata Prostor & Architektura,  
Individualita & Design  
a Funkce & Technologie  
jsou určena především architektům  
a projektantům koupelen.

 
Projektování & Plánování
Bezpečnost ve smyslu času,  
legislativních aspektů a úspornosti.  
Tato brožura se hodí projektantům,  
architektům a investorům.

POZNEJTE NÁS LÉPE.
TECE poskytuje odborné znalosti i v dalších oblastech  
působnosti. Navštivte www.tece.cz, kde můžete najít  
podrobné informace o společnosti, výrobních programech 
a poskytované podpoře.

Společnost
Close to you – firemní brožura  
zdůrazňuje, že společnost TECE  
je rodinná společnost  
s inovativní filozofií.

36



Pro více informací navštivte: 
www.tece.cz

D
S0

01
 0

06
 6

1 b
_C

Z

TECE Česká republika s. r. o.
Voctářova 2449/5 
180 00  Praha 8 – Libeň
T + 420 273 134 240
objednavky@tece.cz
www.tece.cz


